



Kim-Hi Noodle

LISTE DE PRESENCE DES ALLERGENES

Désignation	Gluten (1)	Cœuf	Lait	Arachides	Fruits à coques (2)	Soja	Sésame	Lupin	Sulfites	Moutarde	Céleri	Mollusques	Crustacés	Poissons
Entrées														
Nems porc	X	X				X								X
Nems crevettes	X	X				X							X	X
Nems poulet	X	X				X								X
Nems légumes	X					X							X	X
Samoussa bœuf	X	X		X		X	X							X
Samoussa légumes	X	X	X			X	X				X	X	X	X
Raviolis frits	X			X		X	X						X	
Tempuras	X					X							X	
Rouleaux de printemps poulet / crevette				X		X							X	X
Chips crevette									X				X	

X Allergène présent en tant qu'ingrédient

X Traces potentielles de l'allergène

⁽¹⁾ Céréales contenant du gluten : blé, seigle, orge, avoine, épeautre, camus ou leurs souches hybridées

⁽²⁾ Fruits à coques : amandes, noisettes, noix, noix de : cajou, pécan, macadamia, du Brésil, du Queensland, pistaches

⁽³⁾ Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10mg/l (exprimés en SO₂)

Désignation	Gluten (1)	Œuf	Lait	Arachides	Fruits à coques (2)	Soja	Sésame	Lupin	Sulfites	Moutarde	Céleri	Mollusques	Crustacés	Poissons
Plats														
Banh Sung poulet / tofu	X	X	X	X		X								X
Banh Sung crevettes	X	X	X	X		X							X	X
Salade vermicelles crevette				X		X	X						X	X
Salade vermicelles poulet				X		X	X							X
Bo Bun bœuf / poulet	X			X		X								X
Nouilles sautées bœuf / poulet / tofu	X	X		X		X								
Nouilles sautées crevettes	X	X		X		X							X	
Pad Thai bœuf / poulet / tofu	X	X		X		X							X	X
Pad Thai crevette	X	X		X		X							X	
Lot Tcha bœuf / poulet / tofu	X	X		X		X								
Lot Tcha crevette	X	X		X		X							X	
Loc Lac		X		X		X								
Poulet sauce aigre douce	X	X				X								X
Soupe Phnom Penh	X					X	X					X	X	X
Soupe raviolis	X					X	X					X	X	X
Soupe bœuf boulette	X					X	X					X		X
Soupe de nouilles canard	X					X	X							X

X Allergène présent en tant qu'ingrédient

X Traces potentielles de l'allergène

(1) Céréales contenant du gluten : blé, seigle, orge, avoine, épeautre, camus ou leurs souches hybridées

(2) Fruits à coques : amandes, noisettes, noix, noix de : cajou, pécan, macadamia, du Brésil, du Queensland, pistaches

(3) Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10mg/l (exprimés en SO₂)

Désignation	Gluten (1)	Œuf	Lait	Arachides	Fruits à coques (2)	Soja	Sésame	Lupin	Sulfites	Moutarde	Céleri	Mollusques	Crustacés	Poissons
Desserts														
Mango Sticky Rice			X											
Salade de fruits														
Boule de neige coco	X	X	X			X	X				X			
Mochi glacé vanille	X		X	X	X	X	X							
Mochi glacé chocolat coco	X		X		X	X	X							
Mochi glacé thé vert matcha	X		X		X	X	X							
Mochi glacé caramel beurre salé	X		X		X	X	X							
Mochi glacé mangue passion	X		X		X	X	X							
Mochi glacé yuzu et citron	X		X		X	X	X							
Mochi glacé litchi	X		X		X	X	X							
Glace chocolat noir	X	X	X	X	X	X								
Glace vanille			X		X									
Glace pistache	X	X	X	X	X	X								
Glace sorbet fraise	X	X		X	X	X								

X Allergène présent en tant qu'ingrédient

X Traces potentielles de l'allergène

(1) Céréales contenant du gluten : blé, seigle, orge, avoine, épeautre, camus ou leurs souches hybridées

(2) Fruits à coques : amandes, noisettes, noix, noix de : cajou, pécan, macadamia, du Brésil, du Queensland, pistaches

(3) Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10mg/l (exprimés en SO₂)